câmara cnfunicipal de carigiiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 9 2 /
*************************************
Requisita informações sobre o Centro de Artes e Esportes

Unificados, do bairro Ivone Alves Palma.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Centro de Artes e Esportes
Unificados do bairro Ivone Alves Palma, reportando-se aos seguintes quesitos:

1 — De quem é a responsabilidade por zelar o prédio?

2 — Por que esta obra está paralisada?

3 — Quais as medições, já pagas?

4 — Para a liberação do convênio, houve contrapartida por parte
da Prefeitura? Em caso positivo, qual foi este valor?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de agosto de 2.015.

afawv
JOSÉ ROSE T ERINO GARCIA,

VERE 	R.

	Page 1